电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
表 7 ABB直流调速器(DCS500)适配的进线电抗器、变压器（自耦、辅助）
额定交
流电源
电压
V
电机额

型号
德润
订货号
DZ-
ABB
型 号
德润订货
型 号
3AC
400
±10%
12
10 DCS50
1
2 -0025-41
465
415
25 18 512 ND01 3HG-B01 Upri=500V
23
21 DCS50
1
2 -0050
-41
50 37 250 ND02 3HG-B02 SDCS-FEX-1 T301 ZBR431-B01
35
31 DCS50
1
2 0075 -41 75 55 168 ND04 3HG-B04
SDCS-FEX-2
T302 ZBR431-B02
47
42 DCS50
1
2 -0100
-41
100
102 90 ND06 3HG-B06
T303 ZBR431-B03
58 DCS50
1
2 -0140
-41
140
DCF503/4-005
T304 ZBR431-B04
84
83 DCS501
2 -0200
-41
200
184 50 ND07 3HG-B07
T305 ZBR431-B05
105
104 DCS50
1
2 -0250
-41
250 Upri=690V
146
145 DCS501
2 -0350
-41
350 245 37.5 ND09 3HG-B09 SDCS-FEX-1 T311 ZBR431-B06
188
187 DCS50
1
2 -0450
-41
450
367 25 ND10 3HG-B10 SDCS-FEX-2
T312 ZBR431-B07
219
216 DCS501